

STANOWISKO

Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego w sprawie:

- 1/ opinii Komisji Budżetu Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego do projektu budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2006 rok.
- 2/ wniosków radnych Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego do projektu na 2006 rok.
- 3/ opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach o przedłożonym przez Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego projekcie budżetu miasta na 2006 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego.

Ad.1

Komisja budżetu Rady Miejskiej na posiedzeniu w dniu 20 grudnia 2005 roku, w którym uczestniczyli przewodniczący pozostałych komisji wydała opinię pozytywną do projektu budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2006 rok.

Ad. 2

Komisja Budżetu na posiedzeniu w dniu 24 listopada, Komisja Gospodarki Komunalnej, Komunikacji i Łączności na posiedzeniu w dniu 08 grudnia, Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji na posiedzeniu w dniu 09 grudnia oraz Komisja Prawa, Porządku Publicznego, Gospodarowania Mieniem i Inwentaryzacji na posiedzeniu w dniu 12 grudnia 2005 roku sformułowały jednakowo brzmiący wniosek "aby w dziale 900, w pozycji "wydatki majątkowe" wyodrębnić kwotę 1,2 mln zł na zadanie pn "budowa podgrzewanej murawy na stadionie MOSiR "Centrum".

Na posiedzeniu Komisji Budżetu z przewodniczącymi pozostałych Komisji w dniu 20 grudnia wniosek ten zmieniono następująco:

"dokonać przeniesienia kwoty 1,2 mln z wydatków majątkowych w dziale 900 do wydatków majątkowych w dziale 926."

Uważam, że tak sformułowany wniosek nie wskazuje źródła pokrycia tego zadania inwestycyjnego. Kwoty wydatków majątkowych zarówno w dziale 900, jak i 926 odpowiadają konkretnym zadaniom inwestycyjnym.

Wyodrębnienie w tych kwotach 1.200.000 zł na zadanie inwestycyjne pn "budowa podgrzewanej murawy na stadionie MOSiR "Centrum" spowoduje konieczność rezygnacji z jakiegoś zadania inwestycyjnego.

Ad. 3

Uchwałą Nr 4100/V/146/2005 z dnia 13 grudnia 2005 roku Regionalna Izba Obrachunkowa w Katowicach wydała pozytywną opinię o przedłożonym przez Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego projekcie budżetu na 2006 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego i objaśnieniami.

Stwierdzone przez Regionalną Izbę Obrachunkową nieprawidłowości zostały skorygowane w pkt. 1 autopoprawek.

PREZYDENT MIASTA
Adam Krzyżak